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Ryn, dnia 25.04.2014 r. 

 

 

ZP.271.10.2014 

 

        OFERENCI 
 

Dotyczy postępowania przetargowego dla zadania pn.: „Rozbudowa i modernizacja 

infrastruktury portowej nad Jeziorem Ryńskim w Rynie”. 

 

1. Proszę o wyjaśnienie zakresu robót sanitarnych. Wg zapoznania się z załącznikiem 

do SIWZ nr rys Z-19 stwierdzamy iż przedmiar robót obejmuje odcinki kanalizacji 

deszczowej W9-W17. Co z odcinkami W1-W8 ? Czy są one w zakresie robót ? Jeśli 

tak to prosimy o modyfikację przedmiaru robót, gdyż nie obejmuje on wszystkich 

separatorów studzienek i pozostałego rurażu sieci kanalizacji deszczowej. 

 

ODPOWIEDŹ: Projekt Budowlany (w tym rys Z-19/20) dołączony jako załącznik do 

SIWZ dotyczy całości inwestycji pt Zagospodarowanie Nabrzeża Jeziora Ryńskiego – 

Ryńskie  Centrum Żeglarstwa składającego się z trzech etapów, z których pierwszy 

został już zrealizowany. Przetarg dotyczy ETAPU 2 tej Inwestycji i obejmuje 

wschodnią część nabrzeża. Szczegółowy zakres ETAPU 2 jest wykazany w projekcie 

wykonawczym. Wyloty W1-W7 znajdują się poza ETAPEM 2. Wylot W8, to kanał 

odkryty, który ujęty jest w przedmiarze. 

 

2. Proszę o wyjaśnienie zakresu robót sanitarnych. Wg zapoznania się z załącznikiem 

do SIWZ nr rys Z-19 stwierdzamy iż długość kolektora Kan deszczowej fi 630 mm 

wynosi 33 m a nie jak w przedmiarze robót 20 m. Prosimy o zmianę w 

obowiązującym przedmiarze robót. 

 

ODPOWIEDŹ: Długość przewodu (20m) należy przyjąć w oparciu o przedmiar i 

profil zawarty w projekcie wykonawczym (Zeszyt II, rys. nr2). 

 

3. Pragniemy zwrócić również uwagę odnośnie braków w przedmiarze i dokumentacji 

robót elektrycznych:  
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1) w przedmiarze poz. 249 i 250 są zamienione pozycje; 

2) brak przedmiaru na zasilanie altanki; 

3) brak przedmiaru na zabezpieczenie istniejących kabli energetycznych; 

4) poz. 257 montaż TRA - brak w dok.; 

5) brak przedmiaru na mufowanie kabli zas. pompownię ścieków. 

 

ODPOWIEDŹ:  

1)  Omyłkowo zamieniono pozycje 249 i 250. W poz. 249 powinno być -  5 kpl a w 

pozycji 250-14 kpl.  

2)  Zasilanie altanki należy wycenić w oparciu o projekt wykonawczy, Oświetlenia 

terenu i przebudowy zewnętrznych sieci elektrycznych.  

3)  Zabezpieczenie istniejących kabli energet. należy - j.w. pkt 2. 

4)  Omyłkowo umieszczono ten punkt w przedmiarze w Etapie 2. Nie należy go 

wyceniać! 

5)  Mufowanie kabli zasilających pompownię ścieków należy - j.w. pkt 2. 
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